

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zázemí MŠ Jana Šoupala

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO: 801 31

Místo: Jana Šoupala 1611/2, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

MŠ Jana Šoupala, Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAS realizace staveb spol. s r.o.

IČ:

27848434

DIČ:

CZ27848434

Projektant:

Ing. Pavel Faja

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ:

76445755

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

188 165,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 165,72	21,00%	39 514,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 680,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zázemí MŠ Jana Šoupala

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Jana Šoupala 1611/2, Ostrava

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: MŠ Jana Šoupala, Ostrava

Projektant: Ing. Pavel Faja

Uchazeč: HAS realizace staveb spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

188 165,72

HSV - Práce a dodávky HSV

29 877,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 160,65

4 - Vodorovné konstrukce

1 950,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 075,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 946,63

997 - Přesun sutě

4 380,20

998 - Přesun hmot

364,50

PSV - Práce a dodávky PSV

158 288,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 553,92

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 250,00

751 - Vzduchotechnika

1 250,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 507,05

766 - Konstrukce truhlářské

8 430,00

771 - Podlahy z dlaždic

60 522,95

776 - Podlahy povlakové

327,25

781 - Dokončovací práce - obklady

39 913,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 382,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19 151,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zázemí MŠ Jana Šoupala

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Jana Šoupala 1611/2, Ostrava

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: MŠ Jana Šoupala, Ostrava

Projektant: Ing. Pavel Faja

Uchazeč: HAS realizace staveb spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

188 165,72

D HSV Práce a dodávky HSV 29 877,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 160,65

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,032	28 600,00	915,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321

VV dle TZ a PD
 VV P01 - L 50/100/8 mm, váha 8,9 kg/m
 VV 2*1,200*8,9/1000 0,021
 VV P02 - 75/50/6 mm, váha 5,65 kg/m
 VV 2*1,000*5,65/1000 0,011
 VV Součet 0,032

2	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,311	950,00	1 245,45	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271021

VV dle TZ a PD
 VV dle TZ a PD
 VV 0,690*1,900 1,311

D 4 Vodorovné konstrukce 1 950,00

3	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve strozech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411386611

VV pro profesi ZTI
 VV 3 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 075,18

4	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	28,718	265,00	7 610,27	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135001

VV dle TZ a PD
 VV "pod nové keram. obklady" 28,718 28,718

5	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,570	220,00	345,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325121

VV pro profesi ZTI
 VV 30,000*0,050+1,000*0,070 1,570

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,138	566,00	78,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311125					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	S3					
		VV	1,25*0,110		0,138			
7	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,138	300,00	41,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319012					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 946,63	
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	25,150	144,00	3 621,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	25,150	75,00	1 886,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	4,40+5,15+1,25+1,15+2,10+9,35+0,80+0,95		25,150			
10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,104	144,00	302,98	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	B.04					
		VV	0,320*2,000+0,580*0,110		0,704			
		VV	0,700*2,000		1,400			
		VV	Součet		2,104			
11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,050	86,00	1 982,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965046111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	B.01, m.č. X01-X04, X06-X08					
		VV	4,40+5,15+1,25+1,15+9,35+0,80+0,95		23,050			
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,050	50,00	1 152,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	B.01, m.č. X01-X04, X06-X08					
		VV	4,40+5,15+1,25+1,15+9,35+0,80+0,95		23,050			
13	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	21,740	60,00	1 304,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	B.01, m.č.					
		VV	"X01" 1,320*2+3,300-0,900*2-0,700		3,440			
		VV	"X02" (2,690+2,020)*2-0,900		8,520			
		VV	"X06" (4,130+2,680)*2-0,900-0,700-1,040-1,200		9,780			
		VV	Součet		21,740			
14	K	974029664	Výsekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,400	214,00	941,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974029664					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	P01 - L 50/100/8 mm					
		VV	2*1,200		2,400			
		VV	P02 - 75/50/6 mm					
		VV	2*1,000		2,000			
		VV	Součet		4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	27,000	65,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	B.03, m.č.					
		VV	"X01" 3,300*1,300		4,290			
		VV	"X03" (0,870+1,430)*2*2,000-1,900*1,900		5,590			
		VV	"X04" (0,780+1,430)*2*1,200-0,700*1,200		4,464			
		VV	"X06" (1,040+1,200)*1,200		2,688			
		VV	"X07" (0,870+0,900)*2*2,000-0,580*1,890		5,984			
		VV	"X08" (1,190+0,820)*2*1,200-0,700*1,200		3,984			
		VV	Součet		27,000			
D	997		Přesun sutě				4 380,20	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,620	140,00	506,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,620	120,00	434,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,200	20,00	724,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	3,62*10 'Přepočtené koeficientem množství		36,200			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,620	750,00	2 715,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				364,50	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,215	300,00	364,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				158 288,56	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 553,92	
21	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	27,200	29,00	788,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191001					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	S1 - pod HI stěrku					
		VV	"X01, X02, X06" 4,40+5,15+9,35		18,900			
		VV	S2 - pod HI stěrku a pod cem. potěr					
		VV	"X04, X07, X08" (1,15+0,80+0,95)*2		5,800			
		VV	S3 - pod HI stěrku a pod cem. potěr					
		VV	"X03" 1,25*2		2,500			
		VV	Součet		27,200			
22	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	3,284	99,00	325,12	CS ÚRS 2022 01
		VV	27,2*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství		3,284			
23	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711201					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				17 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	725244-Z01	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné, dveře otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky do 800 mm	soubor	1,000	16 750,00	16 750,00	
25	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725201					
D 751			Vzduchotechnika					1 250,00
26	K	751-001R	D+M ventilátoru v m.č. X04, vč. úpravy elektroinstalace a napojení	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
27	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751201					
D 763			Konstrukce suché výstavby					2 507,05
28	K	763121422	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	3,457	650,00	2 247,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121422					
VV			dle TZ a PD					
VV			"X04" 0,780*(1,200+0,150)	1,053				
VV			"X07" 0,900*(1,200+0,150)	1,215				
VV			"X08" 0,820*(1,200+0,250)	1,189				
VV			Součet	3,457				
29	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763401					
D 766			Konstrukce truhlářské					8 430,00
30	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
VV			dle TZ a PD					
VV			"T01, T02" 1+1	2,000				
31	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2022 01
32	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728					
34	M	54924006	zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2022 01
35	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2022 01
36	M	RMAT0001	vložka zámková cylindrická + 8 klíčů	kus	1,000	760,00	760,00	
37	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729					
38	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	766-001R	D+M podlahové zarážky dveří - nerez	kus	2,000	260,00	520,00	
40	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914					
VV			dle TZ a PD					
VV			"B.05" 4*2+2	10,000				
41	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766201					
D	771	Podlahy z dlaždic			60 522,95			
42	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	23,050	20,00	461,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
43	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	25,284	25,00	632,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
	VV	dle TZ a PD			2,234			
	VV	"sokl" 22,340*0,100			23,050			
	VV	"dlažba" 23,050			25,284			
	VV	Součet						
44	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	21,800	145,00	3 161,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151012					
	VV	dle TZ a PD						
	VV	S1			18,900			
	VV	"X01, X02, X06" 4,40+5,15+9,35						
	VV	S2			2,900			
	VV	"X04, X07, X08" 1,15+0,80+0,95			21,800			
	VV	Součet						
45	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	22,340	280,00	6 255,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113					
	VV	dle TZ a PD						
	VV	"X01" (3,300+1,320)*2-1,500-0,900*2-0,700*2			4,540			
	VV	"X02" (2,690+2,020)*2-0,900			8,520			
	VV	"X06" (4,130+2,680)*2-1,040-0,800-0,900-0,900-0,700			9,280			
	VV	Součet			22,340			
46	M	59761009	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	41,039	450,00	18 467,55	CS ÚRS 2022 01
	VV	22,34*1,837 'Přepočtené koeficientem množství			41,039			
47	K	771574262	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,050	480,00	11 064,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574262					
	VV	dle TZ a PD						
	VV	S1 - protiskluznost R9						
	VV	"X01, X02, X06" 4,40+5,15+9,35			18,900			
	VV	S2 - protiskluznost R9						
	VV	"X04, X07, X08" 1,15+0,80+0,95			2,900			
	VV	Mezisoučet			21,800			
	VV	S3 - protiskluznost R10/B						
	VV	"X03" 1,25			1,250			
	VV	Součet			23,050			
48	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	26,508	450,00	11 928,60	CS ÚRS 2022 01
	VV	23,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			26,508			
49	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,150	180,00	747,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112					
	VV	dle TZ a PD						
	VV	S2						
	VV	"X04, X07, X08" 1,15+0,80+0,95			2,900			
	VV	S3						
	VV	"X03" 1,25			1,250			
	VV	Součet			4,150			
50	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	60,100	48,00	2 884,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"X01" (3,300+1,320)*2-1,500-0,900*2-0,700*2		4,540			
	VV		"X02" (2,690+2,020)*2-0,900		8,520			
	VV		"X03" (0,870+1,430)*2-0,700		3,900			
	VV		"X04" (0,780+1,430)*2-0,700		3,720			
	VV		"X06" (4,130+2,680)*2-0,900-0,900-0,700		11,120			
	VV		"X07" 0,870*2+0,900		2,640			
	VV		"X08" (0,820+1,190)*2-0,700		3,320			
	VV		"sokl" 22,340		22,340			
	VV		Součet		60,100			
51	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	17,000	136,00	2 312,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591241					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		S2 - m.č. X04, X07, X08					
	VV		13		13,000			
	VV		S3 - m.č. X03					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		17,000			
52	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	13,580	85,00	1 154,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		S2 - m.č. X04, X07, X08					
	VV		(1,430+0,780)*2-0,700		3,720			
	VV		(0,870+0,900)*2-0,900		2,640			
	VV		(0,820+1,190)*2-0,700		3,320			
	VV		S3 - m.č. X03					
	VV		(1,430+0,870)*2-0,700		3,900			
	VV		Součet		13,580			
53	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	25,284	19,00	480,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011					
54	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771201					
	D	776	Podlahy povlakové				327,25	
55	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	9,350	35,00	327,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201811					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		B.01, m.č. X06, koberec					
	VV		9,35		9,350			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				39 913,04	
56	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,718	25,00	717,95	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
57	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,624	180,00	2 092,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		m.č. X04, X07, X08					
	VV		((1,430+0,780)*2-0,700)*0,300		1,116			
	VV		((0,870+0,900)*2-0,900)*0,300		0,792			
	VV		((0,820+1,190)*2-0,700)*0,300		0,996			
	VV		m.č. X03					
	VV		(1,430+0,870)*2*2,200-0,700*2,000		8,720			
	VV		Součet		11,624			
58	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,700	165,00	2 095,50	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131264 dle TZ a PD m.č. X04, X07, X08, styk stěna/stěna 13*0,300 m.č. X03 4*2,200 Součet					
59	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	41,220	45,00	1 854,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021 dle TZ a PD "X01" 1,500+1,300*2 "X03" (0,870+1,430)*2+(0,700+2,000)*2 "X04" (0,780+1,430)*2+1,500*2+0,780 "X06" 0,800+1,040+1,200*2 "X07" (0,870*2+0,900)+0,900+2,000*2 "X08" (0,820+1,190)*2-0,700+1,500*2+0,820 Součet					
60	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	45,342	45,00	2 040,39	CS ÚRS 2022 01
			VV 41,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,342			
61	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	28,718	480,00	13 784,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474154 dle TZ a PD "X01" 1,500*1,300 "X03" (0,870+1,430)*2*2,200-0,700*2,000 "X04" (0,780+1,430)*2*1,500-0,700*1,500 "X06" (0,800+1,040)*1,200 "X07" (0,870*2+0,900)*2,000 "X08" (0,820+1,190)*2*1,500-0,700*1,500 Součet					
62	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	33,026	450,00	14 861,70	CS ÚRS 2022 01
			VV 28,718*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,026			
63	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	27,500	48,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115 dle TZ a PD "X03" 4*2,200 "X04" 4*1,500 "X06" 1,200 "X07" 2*2,000 "X08" 5*1,500 Součet					
64	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	28,718	19,00	545,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211					
65	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781201					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 382,40	
66	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	15,380	18,00	276,84	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313 dle TZ a PD R.01, repase zárubní (0,700+2,020*2)*0,250*3 (0,900+2,020*2)*0,250*3					
						3,555 3,705		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Mezisoučet		7,260			
	VV		R.02, repase radiátorů					
	VV		(1,250+0,200)*2*0,700*2*2		8,120			
	VV		Součet		15,380			
67	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	15,380	6,00	92,28	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401					
68	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	15,380	120,00	1 845,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101					
69	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	30,760	168,00	5 167,68	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101					
	VV		"2x nátěr" 15,380*2		30,760			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 151,95	
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,181	24,00	2 740,34	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		stropy - m.č. X01-X04, X06-X08					
	VV		4,40+5,15+1,25+1,15+9,35+0,80+0,95		23,050			
	VV		stěny, m.č...					
	VV		"X01" (3,300+1,320)*2*3,050		28,182			
	VV		-0,900*2,020*2-0,700*2,020*2		-6,464			
	VV		"X02" (2,690+2,020)*2*3,050		28,731			
	VV		-0,900*2,020-2,690*2,260		-7,897			
	VV		"X03" (0,870+1,430)*2*3,050		14,030			
	VV		-0,700*2,000		-1,400			
	VV		"X04" (0,780+1,430)*2*3,050		13,481			
	VV		-0,700*2,020		-1,414			
	VV		"X06" (2,680+4,130)*2*3,030		41,269			
	VV		-0,900*2,020*2-0,700*2,020-1,590*1,500		-7,435			
	VV		"X07" (0,870*2+0,900)*3,030		7,999			
	VV		"X08" (0,820+1,190)*2*3,030		12,181			
	VV		-0,700*2,020		-1,414			
	VV		odpočet keram. obkladů					
	VV		-28,718		-28,718			
	VV		Součet		114,181			
71	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,181	65,00	7 421,77	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
72	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	23,050	20,00	461,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
73	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	24,203	8,00	193,62	CS ÚRS 2022 01
	VV		23,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,203			
74	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,181	25,00	2 854,53	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
75	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,181	48,00	5 480,69	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101					